
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 26.09.2024  № 153
      м. Золотоноша

Про нагородження

За сумлінне виконання службових обов’язків,  високий професіоналізм при
захисті Батьківщини та з нагоди створення військової частини А1402,
керуючись п. 1, 13 та 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Нагородити Почесною Грамотою міського голови та подарунковими
сертифікатами:

- Стебліну Галину Олександрівну – головного сержанта, штаб-сержанта ІІІ
категорії штабу військової частини А1428;

- Швеця Павла Сергійовича – молодшого сержанта, чергового зі зв’язку
інформаційно-телекомунікаційного вузла військової частини А1402;

- Тимченко Світлану Вікторівну – старшого сержанта, фельдшера
медичного пункту військової частини А1428;

- Марчука  Василя Дмитровича – солдата, механіка-радіотелеграфіста
відділення приймальних радіопристроїв інформаційно-телекомунікаційного
центру інформаційно-телекомунікаційного вузла військової частини А1402;

- Кондратенка Сергія Олександровича – солдата, водія-хіміка
розвідувального відділення відділення бойового управління штабу військової
частини А1973.

2.  Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника
міського голови Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Левченко 23900


